

1921 „ Reposado ” 100% of Blue agave Mexican tequila 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Agávové » Agávové nezařazené



EAN

0608604000053

Kód produktu

TQ001440

1

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

1921 „ Reposado ” 100% of Blue agave Mexican tequila 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Agávové » Agávové nezařazené

Popis

Tequila 1921 Reposado - 100% agave , zraje 3 měsíce v dubovém soudku. Založena s cílem vyrábět tequilu podle staré tradice a destilace. Tato vynikající, subtilní, komplexní a navenek jemná tequila je plněna do reprodukováných originálních lahví z roku mexické revoluce:1921 Destiluje se v mědi, stárne 9 až 14 měsíců a lahvuje se pouze tehdy, když je chuť a kvalita ideální. Na zrání tequily se používají nové americké dubové sudy, dokonale vypálené. 1921 Tequila si při každé délce stárnutí stále drží zařazení jako Reposado. Barva: světle zlatavá Vůně: pražená agáve s ovocným nádechem Chuť: jasné aroma agáve, harmonicky komponovaná s ovocnou příchutí a příchutí granátového jablka, intenzivní a suchá Palírna byla založena, jak už napovídá její samotný název, v roce 1921. Je to mexická tequila, která vznikla s cílem vyrábět skvělou tequilu podle místního starého receptu. Tequila 1921 je vyrobena ze 100% modré agáve, z vysoce kvalitních rostlin z mexické vysočiny Jalisco. Tequila je kompletně ruční dílo. Destiluje se v mědi a stárne několik měsíců a lahvuje se pouze tehdy, když je její chuť a kvalita ideální. Na zrání tequily se používají nové americké dubové sudy, dokonale vypálené. Tequila 1921 samozřejmě produkuje oba typy tequily - zrající i nezrající. Kromě tequily vyrábí tato značka i velmi oblíbený tequilový likér, který je s kávovou příchutí a jeho součástí je rovněž rostlina agáve.

Hlavní parametry

Značka	1921
Alkohol ABV	40,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Tequila
Výrobce	Torino Destillati, Via Montegrappa 37, 10024 Moncalieri (Turín), Piemonte, Itálie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.